
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 156. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 29.09.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2013. 
2) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise zdravotní 

a sociální Rady města Kolína z jednání konaného dne 09.09.2014. 
3) Návrh na udělení odměny ředitelce příspěvkové organizace Městský domov 

důchodců. 
4) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou službou. 
5) Návrh na vyhlášení dotačního řízení na podporu neziskových subjektů poskytující 

sociální a související služby v Kolíně v roce 2015. 
6) Návrh na výjimku ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech 

při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění, na nákup služeb 
hrazených z dotace MV ČR a rozpočtu města Kolína. 

7) Návrh na vyřazení pohledávky ve výši 13.500 Kč. 
8) Návrh na vyřazení DHM ve výši 52.410 Kč. 
9) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 94.010 Kč. 
10) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 82.979 Kč. 
11) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 730.929 Kč. 
12) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 1.107.657,20 Kč. 
13) Návrh na schválení změny Směrnice č. 9/2013, o vzniku, evidenci, vymáhání 

a odpisu pohledávek. 
14) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 152/2972/2014 

a 143/2602/2014. 
15) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou bez úhrady jistoty. 
16) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 

1 roku s možností prodloužení. 
17) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
18) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich 

podpisu. 
19) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou v délce trvání 1 kalendářního 

měsíce bez možnosti prodloužení. 
20) Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněný byt města Kolína určený přednostně pro zaměstnance TPCA. 
21) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
22) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
23) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise 

tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 01.09.2014. 
24) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Asociaci Institucí 

vzdělávání dospělých ČR na Týden vzdělávání dospělých. 
25) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní klub 

Policie ČR na nákup elektronické časomíry. 
26) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tenisovou akademii 

PTA v Kolíně. 



 2

27) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín na koupi 
zavlažovacího zařízení – rozstřikovačů na dvorce LTC Kolín. 

28) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín na koupi 
elektromotoru na mlýn k výrobě antuky. 

29) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na pronájem kuželny 
v Kutné Hoře pro TJ Sokol Kolín – oddíl kuželek. 

30) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro TJ Sokol Kolín – 
oddíl kuželek na start na mezinárodním poháru družstev NBC. 

31) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro o. s. Barry & spol. – 
Kocour Modroočko na představení Ledové království. 

32) Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín. 
33) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech 

při finančních výdajích z rozpočtu města, ve znění pozdějších úprav 
ze dne 04.02.2014, pro OŠKS na služby související s 52. ročníkem festivalu 
Kmochův Kolín v roce 2015. 

34) Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci 
„Podzemní kontejnery na separovaný odpad v Kolíně“. 

35) Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2219/1 ostatní plocha o výměře 239 m2 
v kat. území Štítary u Kolína z vlastnictví města Kolína. 

36) Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých 
bytových jednotek na společných částech bytových domů. 

37) Návrh na výkup části pozemku parc. č. 2989/57 v kat. území Kolín do vlastnictví 
města Kolína. 

38) Návrh na směnu pozemků v Kolíně V pod místními komunikacemi ve vlastnictví 
ZZN Polabí, a. s., za pozemky pod železniční vlečkou ve vlastnictví města Kolína. 

39) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 864/5 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Vodovodní přípojka – Kolín, 
Cidlinská, parc. č. 871/4“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným Hynčica, s.r.o. 

40) Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců – systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín. 

41) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sbor dobrovolných 
hasičů Sendražice. 

42) Návrh na poskytnutí příspěvku z rozpočtu Rady města Kolína Lize na ochranu zvířat 
ČR, místní organizace Kutná Hora, na veterinární ošetření bezprizorních zvířat. 

 

Smlouvy 
1) Kupní smlouva (ev. č. 0619/2014) na 2 osobní automobily značky Ford Transit 

Connect Kombi Van V408 mezi městem Kolín a spol. AUTO IN s. r. o., 
Poděbradská 292, 530 09 Pardubice.  

2) Dohoda (ev. č. 0683/2014) o spolupráci a partnerství mezi městem Kolín 
a o. s. Militaris, Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice pod Orebem. 

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0638/2014) „Podnikatelský inkubátor – kolínský zámek: 
Dodávka informačních a komunikačních technologií“ mezi městem Kolín a spol. 
ASYS IJD, spol. s r. o., Heverova 249, Kolín IV. 

4) Smlouva o dílo (ev. č. 0669/2014) „Zpracování projektové dokumentace a zajištění 
inženýrských činností na stavební úpravy komunikace a chodníků v ul. Mnichovická, 
Kolín V“ mezi městem Kolín a spol. AF-CITYPLAN s. r. o., Jindřišská 889/17, 
110 00 Praha. 

5) Dodatek č. 1 (ev. č. 0676/2014) ke Smlouvě o dílo č. 377/2014 „Rekonstrukce 
komunikace v ul. V Polích, Kolín VI“ mezi městem Kolín a spol. HALKO stavební 
společnost, s. r. o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I. 

6) Dodatek č. 1 (ev. č. 0666/2014) ke Smlouvě o dílo č. 767/2013 „Rekonstrukce 
kanalizační stoky Jb v ul. Příkré, Kolín IV“ mezi městem Kolín a spol. BFK service 
a. s., Havlíčková 48, 281 44 Zásmuky. 



 3

7) Dodatek č. 4 (ev. č. 0684/2014) ke Smlouvě o dílo č. 492/2013 „Snížení energetické 
náročnosti budov ZŠ Bezručova a MŠ Masarykova v Kolíně“ mezi městem Kolín 
a spol. V. P. Procházka, s. r. o., Nebovidy 134, Kolín. 

 
Žádosti 

1) Žádost o povolení prodloužení doby hudební produkce. 
2) Žádost o povolení výstavby sjezdů na městských pozemcích parc. č. 2910/1 

a 1869/6 v katastrálním území a obci Kolín. 
3) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 964, 965 v Kolíně II v ulici 

Kremličkova nad městské pozemky parc. č. 3460 a st. 3559/1, oba v katastrálním 
území a obci Kolín. 

4) Žádost o povolení přesahu zateplení štítové stěny bytového domu č. p. 378, 379 
v Kolíně III v ulici Roháčova nad městský pozemek parc. č. 2559/1 v katastrálním 
území a obci Kolín. 

5) Žádost o prodej pozemků parc. č. 317/5 a 317/6 v katastrálním území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína. 

6) Žádost o povolení stavebně upravit městské pozemky parc. č. 674/24 
a parc. č. 2849/2 v katastrálním území a obci Kolín zřízením sjezdu. 

7) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
8) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
9) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
10) Žádost o směnu části pozemku parc. č. 2902/1 v ulici Brankovická v kat. území 

a obci Kolín mezi městem Kolín a jednotou Orel Kolín. 
 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v přízemí a suterénu domu 
č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, o velikosti 340 m2. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 09.09.2014. 
2) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 01.09.2014. 
3) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 17.09.2014. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O záměru podání podstatné změny v rámci neinvestičního projektu „Sociální 
služby v Kolíně“, reg. č.: CZ.1.04/3.2.00/55.00024, za účelem prodloužení části 
projektu.  

2) IZ – O zasedání likvidační komise dne 30.07.2014. 
3) IZ – Oznámení o příjmech, darech a závazcích – zákon č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů. 
 

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 25.09.2014                                                 
   
   
 


